 Tиповые номера 52 442,  52  443
 Электроприводы
прямоходные (линейные)
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Астана +7(7172)727-132, Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89,
Казань (843)206-01-48, Краснодар (861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70,
Нижний Новгород (831)429-08-12, Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-1515,

–  напряжение питания электродвигателя (в случае другого напряжения по сравнению с указанным выше
следует договориться с изготовителем).
Пример заказа
Электропривод линейный MОDАСТ MTN, MTP 40 т. но. 52 443 с рабочим ходом 100 мм, скорость
переставновки 125 мм/мин, с установкой максимального усилия выключения 40 кН, 3х230/400 В, 50 Гц,
исполнение по  ЧСН 18 6314, муфта В, без блокировки моментов, омический датчик, без местного управления
и регулятора положения в заказе следует указать типовой но. 52 443.6124N.
Исполнение без блокировки моментов и без датчика следует оговоритьв тексте.
Значение 6, 8 и 9-ой цифры типового номера Tаблица 1.
Значение 7-ой цифры: т. но. 52 442 - в Таблица 2
 т. но. 52 443 - рисунки 4, 5, 6 и 7.
12
Таблица но. 1 –  Электроприводы MODACT MTN, MTN Control,
MODACT MTP, MTP Control
      – основные технические параметры и исполнения
Основное электрооборудование:
2 выключателя момента МO, MZ
2 выключателя положения PO, PZ
2 сигнальных выключателя положения SO, SZ
1 указатель положения - омический датчик 2х100 ом или токовой датчик
1 нагревательных элемента
1 трехфазный асинхронный двигатель
Основные технические параметры:
Тип
M
TN
 C
on
tr
ol,
M
TP
 C
on
tr
ol Пределы
установки
усилия вы-
-ключения
[кН]
Пусковое
усилие
[кН]
Скорость
переме-
щения
 [мм/мин]
Электродвигатель
Масса
исполнение
Типовое обозначение
Число
оборотов
[об./мин]
мощность
[кВт]
Ход
[мм]
Тип
Электродви-
гатель
  180  850 0,74 2,3   x x 0 x x
  180  850 0,74 2,3   x x 1 x x
  250 1350 0,77 3,0   x x 3 x x
  120  645 0,51 2,2   x x 2 x x
  120  645 0,51 2,2   x x A x x
  180  835 0,74 2,3
33 5 2 4 4 2
 x x 4 x x
  180  835 0,74 2,3   x x 5 x x
  250 1350 0,77 3,0   x x 6 x x
  120  645 0,51 2,2   x x 7 x x
  120  645 0,51 2,2   x x 8 x x